

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## L.Johansen Holding ApS

Vessø Have 16  
8680 Ry

CVR-nr. 36 97 96 74

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/06 2023

---

Lars Johansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

L.Johansen Holding ApS  
Vessø Have 16  
8680 Ry

CVR-nr.: 36 97 96 74  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Lars Johansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 5.154.998, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 25.026.733.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(16.004)</b>	<b>(15.928)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	5.113.842	4.687.327
Finansielle indtægter		78.037	56.227
Finansielle omkostninger	2	<u>(20.877)</u>	<u>(28.000)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.154.998</b>	<b>4.699.626</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.154.998</u></b>	<b><u>4.699.626</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.103.842	1.677.327
Overført resultat		<u>2.933.356</u>	<u>2.907.899</u>
		<b><u>5.154.998</u></b>	<b><u>4.699.626</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	14.409.527	12.116.991
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	5.540.000	3.040.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>19.949.527</b></u>	<u><b>15.156.991</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>19.949.527</b></u>	<u><b>15.156.991</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.085.793	0
Andre tilgodehavender		40.422	88.178
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.126.215</b></u>	<u><b>88.178</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.966.248</b></u>	<u><b>4.567.272</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.092.463</b></u>	<u><b>4.655.450</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>25.041.990</b></u>	<u><b>19.812.441</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.042.306	11.749.770
Overført resultat		10.816.627	7.883.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>25.026.733</u></b>	<b><u>19.797.441</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.000	15.000
Anden gæld		257	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.257</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.257</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>25.041.990</u></b>	<b><u>19.812.441</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	11.749.770	7.883.271	114.400	19.797.441
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	188.694	0	0	188.694
Årets resultat	0	2.103.842	2.933.356	117.800	5.154.998
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>14.042.306</b>	<b>10.816.627</b>	<b>117.800</b>	<b>25.026.733</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>5.113.842</u>	<u>4.687.327</u>
	<b><u>5.113.842</u></b>	<b><u>4.687.327</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.877</u>	<u>28.000</u>
	<b><u>20.877</u></b>	<b><u>28.000</u></b>
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>367.221</u>	<u>367.221</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>367.221</u>	<u>367.221</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	11.749.770	10.260.254
Valutakursregulering	188.694	(187.811)
Årets resultat	5.113.842	4.687.327
Udbytte modtaget	<u>(3.010.000)</u>	<u>(3.010.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>14.042.306</u>	<u>11.749.770</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>14.409.527</u></b>	<b><u>12.116.991</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejers andel</u>
Process Integration Holding ApS	Skanderborg	43 %



## Noter til årsrapporten

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2022	2.040.000
Tilgang i årets løb	<u>3.500.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.540.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>5.540.000</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressers bankengagement.